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Устройство выпускников 11-х классов МБОУ  «СОШ№3» Дальнереченского городского округа в 2021 году.
	Всего выпускников
	Получили аттестаты
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию
	Выехали за пределы края

	
	
	ВУЗ
	В т.ч. ВУЗ за пределы края
(всего обучается за пределами края)
	колледж
	ПУ
	Обучаются на курсах
	
	
	

	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	23
	23
	100
	11
	48
	6
	26
	10
	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	8
	35



Устройство выпускников 9-х классов МБОУ «СОШ№3» Дальнереченского городского округа в 2021 году.
	Всего выпускников
	Получили аттестаты
	Обучаются в 10 классе, в т.ч. лицеях, колледжах при вузах
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию

	
	
	
	Колледж, ПУ
	Техникум
	ВСОШ
	Курсы
	
	

	
	чел.
	%
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	61
	61
	100
	21
	31
	51
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3,3



